
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

Nr sprawy CUW.231.1.01.2022                      Reguły, dnia 18.08.2022 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

o zamówieniu publicznym o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych 

 

 

Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice informuje, że dokonuje zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu na „Wywóz odpadów komunalnych z terenu placówek oświatowych 

Gminy Michałowice od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.”  

 

OPIS ZMINY: 

Załącznik 2b ZSO Komorów od dnia 18.08.2022 r. zastępuje się Załącznikiem 2b NOWY 

ZSO Komorów. 

 

UWAGA!!! NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę należy złożyć w  formie elektronicznej (podpisaną przez Wykonawcę podpisem 

elektronicznym kwalifikowanym/zaufanym/osobistym) spakowaną za pomocą programu typu 

ZIP i zabezpieczoną hasłem dostępu na adres przetargi@cuw.michalowice.pl do dnia 

24.08.2022 r. do godz. 14:00. Jednocześnie 24.08.2022 r. o godz. 14:10 Wykonawca 

zobowiązany jest do przesłania drogą elektroniczną hasła do otwarcia plików z ofertą.  

 

Pozostałe zapisy ogłoszenia bez zmian. 

 

 

 

/-/Ewa Wierzgała 
 

Dyrektor CUW Gminy  

Michałowice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1) strona internetowa www.cuw.michalowice.pl  

2) aa. CUW.231.1.01.2022 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/
mailto:przetargi@cuw.michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/

